
28/32

 DALŠÍ NABÍDKA PRO ŠKOLY 
– InspIS SET

InpIS SET umožňuje:

	Vyzkoušet si s žáky testy, které byly využívány při testování ČŠI.

	Otestovat žáky pomocí testů a  úloh, které byly vytvořeny odborníky na daný 
obor.

	Ověřit si, zda obsah a  rozsah výuky vede k dosahování očekávaných výsledků 
u všech žáků.

	Sestavovat si vlastní testy pro žáky.

	Vytvářet a sdílet ve škole testové úlohy a hotové testy.

	Vytvářet testy, které se přizpůsobí průběžným výsledkům konkrétního žáka.

	Využívat širokou paletu typů úloh.

	Získávat snadné vyhodnocení, které se později promítne do klasifikace.

Systém je Vám k dispozici na adrese:
https://set.csicr.cz

Příklady typu úloh v InspIS SET


